

**KOBİGEL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası KOSGEB KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı “Üretim ve İhracatta Teknoloji Seviyesi Yüksek, Katma Değerli Ürünlerin ve KOBİ’lerin Payının Arttırılması” Proje Teklif Çağrısı ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenliyor.

KOSGEB imalat sanayinde KOBİ’lerin desteklenmesi için “Üretim ve İhracatta Teknoloji Seviyesi Yüksek, Katma Değerli Ürünlerin ve KOBİ’lerin Payının Arttırılması” konulu proje çağrısına çıkmıştır.

Proje çağrısının hedef kitlesi imalat sektöründeki KOBİ’lerdir. KOBİ’lerin katma değerli ve ileri teknoloji ürünü üretilmesi, dijitalleşmesi, ihracat odaklı üretim yapısına geçişlerinin kolaylaştırılması için mühendislik ve tasarım becerilerinin geliştirilmesi büyük önem taşımaktadır. Proje çağrısı ile işletme başına 300.000 TL’ye kadar geri ödemesiz, 700.000 TL’ye kadar geri ödemeli olmak üzere toplam 1.000.000 TL’ye kadar destek verilebileceği belirtilmektedir.

Üyelerimizin bu yeni destek programından faydalanabilmeleri için 19 Eylül 2017 14:00’de Dedeman Otel Konferans bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir. İlgili duyan üyelerimizin katılımlarını rica ederiz.



KOBİGEL – KOBİ  
GELİŞİM DESTEK PROGRAMI  
PROJE TEKLİF ÇAĞRISI

**BİLGİLENDİRME TOPLANTISI**

ÜRETİM VE İHRACATTA TEKNOLOJİ SEVİYESİ YÜKSEK,  
KATMA DEĞERLİ ÜRÜNLERİN VE KOBİLERİN PAYININ  
ARTTIRILMASI

**Yer: Dedeman Otel Konferans Salonu**

**Tarih: 19 Eylül 2017 Salı**

**Saat: 14:00**

**KARA ELMAS DİYARININ KEŞFEDİLMEMİŞ CEVHERLERİ İŞ HAYATINDA PROJESİ SERTİFİKA TÖRENİ VE KARIYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu ortaklığı ile "Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi

Hibe Programı" kapsamında yürütülen ve 87 kadına çağrı merkezi personeli eğitimi verilen Kara Elmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında projesi sertifika töreni ve kariyer günü etkinliği 28 Eylül Perşembe günü saat 14:00'de Dedeman Otel'de düzenlendi.

Düzenlene törende ilk konuşmayı BEÜ Öğretim Görevlisi Umut Üzmez yaptı. Üzmez konuşmasında, "Karaelmas diyarını incileri sertifika töreni hoş geldiniz. Günlük hayatımızın en önemli kısmı haline gelen çağrı merkezleri firmalar bazında etkili bir yol olmuştur. Kurumsal firmalar dışarıdan çağrı merkezi almaya yönelmişlerdir. Bu sektörde dünya genelinde 11.5 milyon kişi çalışmaktadır. Türkiye'de binlerce kişi bu meslekte istihdam edilmektedir. Gelişme aşamasında olan bu sektörümüz ses getirmeye başlamıştır. Gerçekleştirdiğimiz proje ile 18-28 yaş arasında ki kursiyerlerimiz 4 hafta eğitim almışlardır. Kursiyerlerimiz teorik olarak ta çağrı almışlardır ve kursiyerlerimiz sertifika almaya hak kazanmıştır" dedi.

Törende ikinci olarak ta Zonguldak TSO Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesioğlu, konuşmasında, "İlimiz uzun yılandır tek sektör çatısı altında pek çok sektörde araştırma yapılırken odamız tarafından yapılan başvuru sonucu eğitimlerimiz başladı. Sektörel çeşitliliğe yardımcı olduğu için Metin Demir'e teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Ardından kursiyerlere Zonguldak Belediye Başkan Vekili Mehmet İzzet Türkçelik, Zonguldak ticaret ve sanayi Odası Başkanı Metin demir, Zonguldak TSO Meclis başkanı Zafer Sağlam, Zonguldak Esnaf Odaları Birliği Başkanı Muharrem Coşkun, İl Müdürü Gönül Demirsu, TSO kadın girişimciler kurulu üyeleri, TSO yönetim kurulu üyeleri, BAKKA ve KOSGEB yetkilileri, BEÜ Öğretim görevlileri ve davetliler tarafından sertifikaları verildi.

Sertifikaların dağıtılmasından sonra kursiyerlerle birlikte toplu resim çektirildi.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada, "11 aydır devam eden ve sona yaklaşan projemiz kapsamında 100 genç ve işsiz kızımıza Çağrı Merkezi Operatörlüğü eğitimi verdik ve sertifikalarını dağıtıyoruz. Bugün aynı zamanda eğitimlerini tamamlayan kursiyerlerimizi sektör işverenleri ile bir araya getiren bir kariyer günü toplantısı düzenliyoruz. Proje boyunca düzenlediğimiz paneller ve çalıştaylarla kadın istihdamının önemine vurgu yaptık. Özellikle bu proje kapsamında eğitim alan bir çok kızımız çağrı merkezi sektöründe çalışma fırsatı buldu. Kadınların istihdamının artırılması ile ilgili çalışmalarımız devam edecek. Törenimize katılanlara teşekkür ediyoruz" dedi.



### EYLÜL AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

Eylül ayı olağan meclis toplantımızı gerçekleştirdik.

